Tenyészet: ANKA ISTVAN

Azonosito

1 HU 32078-2216-9 Al
2 HU 32078-2218-3 Al
3 HU 32078-2221-5
4 HU 32078-2233-0
5 HU 32078-2242-4
6 HU 32078-2250-1

7 HU 32078-2259-4

Sziil. datum.

2018.02.04.

2018.02.06.

2018.02.22.
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2018.04.02.
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A 2018.11.21. naptol 2019.05.03.napig stv-be allitott STV bikak gyarapodasanak elemzése

Anya TKO

Apa allap
HU 32078-0608-6 A3 K
27139 SE 0898401234

HU 32078-0615-6 A3 K
27138 SE 03520226746

HU 32078-1096-2 A3 K
26654 HU 32095-7170-6

HU 32078-1026-5 A3 K
26795 HU 33660-0051-4

HU 32078-1592-9 A3 K
26654 HU 32095-7170-6

HU 32078-1490-2 A3 K
26795 HU 33660-0051-4

HU 32078-1172-5 A2K
26654 HU 32095-7170-6

Késziilt: 2019.05.16.

A figyelembe vett utolsé mérlegelés: 2019.05.03.

Valasztasi 205 napos
datum  kora suly index datum
2018.10.02 240 297 114,19 2018.11.21

HERO AV NORRTOFTA

2018.10.02 238 284 104,57 2018.11.21
FLEETWOOD MAC AV SIMONTORP

2018.10.02 222 318 130,38 2018.11.21
LAJOSMIZSEI MANDULA GRUN P

2018.10.02 209 295 116,81 2018.11.21
FICSERI MONTAGO JOJO P

2018.10.02 193 331 142,65 2018.11.21
LAJOSMIZSEI MANDULA GRUN P

2018.10.02 191 291 118,64 2018.11.21
FICSERI MONTAGO JOJO P

2018.10.02 183 313 132,37 2018.11.21
LAJOSMIZSEI MANDULA GRUN P
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Meéréskori
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400 napos
suly index
631 105
537 90
613 102
555 93
696 116
580 97
580 97

Atlag életnapi

STV szama: 21/2018.

Ossz. STV Atlag élésulyi
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A 2018.11.21. és 2019.05.03. kozott stv-be allitott STV bikak gyarapodasanak elemzése

Tenyészet: ANKA ISTVAN
Megnevezés

Atlagos gyarapodas az STV-ben:
Atlagos életnapi gyarapodas:
Atlagos él8suly termelés:
Atlagos 400 napos suly:

elemszam (db):

Apak:

KPLSZ Azonosité

26654 HU 32095-7170-6
26795 HU 33660-0051-4
27138 SE 03520226746
27139 SE 0898401234

Késziilt: 2019.05.16.

Min. Max.: Atlag
1288 1767 1521
1215 1581 1391
1348 1736 1516
537 696 599
7
Név

LAJOSMIZSEI MANDULA GRUN P
FICSERI MONTAGO JOJO P
FLEETWOOD MAC AV SIMONTORP
HERO AV NORRTOFTA

Szoras
179,2

126,49

128

53,43

STV szama: 21/2018.

1. szama melléklet

CV%
11,78

9,09

8,44

8,92



